
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/10/2021    18:40    Viento: +0.1

1 898 (t) Pablo Tricio Martin
Camargo Ría del Carmen

08/02/2008
SM6942

IM 8 10.48

2 510 (t) Diego Cadelo Prieto
Atletismo Trasmiera

16/01/2008
SM7472

IM 4 10.57

3 687 (t) Eric Maza Hontavilla
Atletismo Torrelavega

23/07/2009
SM7302

IM 6 10.82

4 391 (t) Leo Herreras Llano
Bezana Atletismo

25/12/2008
SM1668

IM 7 10.87

5 726 (t) Francisco Javier Diaz De Rivavelarde Fernandez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

15/01/2009
SM5823

IM 5 11.44

6 924 (t) Oscar Gomez Ruisanchez
Atlético Polanco

20/07/2009
SR2243

IM 3 12.27

Final B    09/10/2021    18:45    Viento: +0.6

1 371 (t) Hector Santibañez Garcia
Bezana Atletismo

22/11/2009
SM6334

IM 3 11.94

2 133 (t) Iker Tobalina Santos
Carbonero Castro

25/03/2009
SM5961

IM 6 12.43

3 229 (t) Kamleu Bertrand Tankeu Djeudji
Go Fit - Olimpia San Román

13/10/2009
SM7437

IM 5 14.51

377 (t) Moises Fernandez Gonzalez
Bezana Atletismo

22/04/2009
SM1411

IM 4 NP

80m Sub14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    18:00    Viento: +1.0

1 699 (t) Alejandro Salas Alcantara
Atletismo Torrelavega

07/01/2008
SM5863

IM 3 19.43

2 864 (t) Hugo Galán Sánchez
Camargo Ría del Carmen

02/03/2008
SM1360

IM 4 19.85

3 373 (t) German De Santiago Bezanilla
Bezana Atletismo

30/06/2009
SM1623

IM 6 21.98

4 724 (t) Mario Fernandez Revuelta
Atlético Corrales - José Peña Lastra

27/05/2008
SM5421

IM 5 23.38

150m Sub14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    18:20

1 879 (t) Ageru Hoyos Rubin
Camargo Ría del Carmen

04/04/2008
SM5265

IM 1 1:18.91

2 509 (t) Daniel Álvarez Rubio
Atletismo Trasmiera

03/12/2008
SM7470

IM 5 1:23.96

3 670 (t) Mario Gutierrez Cabrero
Atletismo Torrelavega

30/03/2008
SM7273

IM 2 1:24.92

4 361 (t) Adrian Barba Asenjo
Bezana Atletismo

04/08/2009
SM1677

IM 8 1:30.00

5 378 (t) Mario Diez De Velasco Arenaza
Bezana Atletismo

04/03/2009
SM7538

IM 7 1:36.55

6 505 (t) Eduardo Cruz Gutiérrez
Atletismo Trasmiera

24/09/2008
SM6350

IM 3 1:37.60

7 384 (t) Nicolas Perez Cerrillo
Bezana Atletismo

01/12/2008
SM1670

IM 4 1:46.25

163 (t) Jorge Isla Diaz
Carbonero Castro

10/11/2009
SM6561

IM 6 NP

500m Sub14 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/10/2021    17:40

1 375 (t) Floro Gonzalez Rodriguez
Bezana Atletismo

10/02/2009
SM1325

IM 5 3:15.46

2 237 Miguel Vega Barquin
Atletismo Torrelavega

11/07/2008
S254

IM 3 3:17.81

3 906 (t) Bruno Villa Cacho
Camargo Ría del Carmen

18/08/2008
SM5271

IM 4 3:27.96

4 363 (t) David Lopez Saiz
Bezana Atletismo

16/11/2009
SM6738

IM 2 4:00.37

5 138 (t) Daniel Aguirre Gabancho
Carbonero Castro

04/02/2009
SM5964

IM 1 4:06.40

1.000m Sub14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/10/2021    17:00

1 697 (t) Mario Poo Ortiz
Atletismo Torrelavega

15/04/2008
SM5600

IM 1 11:33.50

3.000m Sub14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    17:25    Viento: +0.6

1 659 (t) Adrian Sainz-pardo Vivas
Atletismo Torrelavega

18/12/2009
SM6719

IM 8 17.94

80m Vallas Sub14 Masculino (0,84m)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    16:45

1 91 Diego Barcena Moreno
Atlético España de Cueto

17/05/2009
S163

IM 7 33.88

2 671 (t) Victor Noriega Campo
Atletismo Torrelavega

16/04/2008
SM5523

IM 8 37.82

220m Vallas Sub14 Masculino (0,76m)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/10/2021    19:10

1 650 (t) Miguel Cantarero Barreda
Atletismo Torrelavega

30/03/2008
SM7383

IM 1 3:21.38

2 372 (t) Daniel Fernandez Alonso
Bezana Atletismo

24/07/2009
SM5755

IM 2 3:48.90

1.000m Obst. Sub14 Masculino (0,76m) Con Ría

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     09/10/2021    15:30

1 91 Diego Barcena Moreno
Atlético España de Cueto

17/05/2009
S163

IM 1.35

0.95 -/1.05 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
866 (t) Diego Madrazo Sainz De La Maza

Camargo Ría del Carmen
23/01/2008

SM5276
IM NP

221 (t) Marcos Silva Toca
Go Fit - Olimpia San Román

21/01/2008
SM5597

IM NP

Altura Sub14 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    17:05

1 391 (t) Leo Herreras Llano
Bezana Atletismo

25/12/2008
SM1668

IM 4.32
+0.0

4.34
+0.2

4.48
+0.6

4.74
+1.2

4.74
+1.2

2 864 (t) Hugo Galán Sánchez
Camargo Ría del Carmen

02/03/2008
SM1360

IM X 3.89
+1.2

3.87
+0.0

4.30
+1.3

4.30
+1.3

3 687 (t) Eric Maza Hontavilla
Atletismo Torrelavega

23/07/2009
SM7302

IM X 3.56
+1.0

4.13
+1.0

4.14
+1.1

4.14
+1.1

4 163 (t) Jorge Isla Diaz
Carbonero Castro

10/11/2009
SM6561

IM 3.67
+1.2

3.60
+1.7

X - 3.67
+1.2

5 384 (t) Nicolas Perez Cerrillo
Bezana Atletismo

01/12/2008
SM1670

IM 3.19
+1.8

3.15
+0.7

3.33
+0.0

X 3.33
+0.0

Longitud Sub14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    18:35

1 650 (t) Miguel Cantarero Barreda
Atletismo Torrelavega

30/03/2008
SM7383

IM 8.81
+0.0

7.69
+1.4

8.96
+1.0

- 8.96
+1.0

340 (t) Adrian Gutierrez Pajares
Carbonero Castro

11/08/2009
SM7491

IM X X X X SM

Triple Salto Sub14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    17:20

1 133 (t) Iker Tobalina Santos
Carbonero Castro

25/03/2009
SM5961

IM 11.11 12.00 11.80 X 12.00

2 699 (t) Alejandro Salas Alcantara
Atletismo Torrelavega

07/01/2008
SM5863

IM 10.87 10.07 10.97 11.71 11.71

Peso Sub14 Masculino (3kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    16:25

1 944 (t) Daniel Gonzalez Berasategui
Atlético Polanco

15/04/2008
SM2

IM X 26.54 29.24 32.04 32.04

2 724 (t) Mario Fernandez Revuelta
Atlético Corrales - José Peña Lastra

27/05/2008
SM5421

IM 27.63 23.96 X 27.80 27.80

3 229 (t) Kamleu Bertrand Tankeu Djeudji
Go Fit - Olimpia San Román

13/10/2009
SM7437

IM 19.95 19.75 21.90 23.20 23.20

4 148 (t) Xabier Rodriguez Oderiz
Carbonero Castro

27/09/2008
SM7485

IM 19.09 17.28 18.99 18.35 19.09

5 671 (t) Victor Noriega Campo
Atletismo Torrelavega

16/04/2008
SM5523

IM 18.76 18.00 - 16.00 18.76

Disco Sub14 Masculino (800g)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    15:35

1 948 (t) Alejandro Sanchez Sanchez
Atlético Polanco

22/08/2008
SM488

IM 21.06 X X 21.98 21.98

2 132 (t) Samadhi Rozas Goitia
Carbonero Castro

10/03/2008
SM1707

IM 11.77 9.60 X X 11.77

Martillo Sub14 Masculino (3kg) 

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    17:55

1 726 (t) Francisco Javier Diaz De Rivavelarde Fernandez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

15/01/2009
SM5823

IM 27.77 24.68 X X 27.77

2 888 (t) Alejandro Moran Lopez
Camargo Ría del Carmen

19/09/2008
SM6441

IM 24.00 23.84 23.28 20.44 24.00

3 169 (t) Mikel Gomez Larrinaga
Carbonero Castro

10/10/2008
SM5952

IM 21.67 19.32 19.80 23.40 23.40

4 922 (t) Mateo Tresgallo De La Torre
Atlético Polanco

22/09/2008
SM7574

IM 21.35 23.10 X 21.48 23.10

5 461 (t) Eric Sáez Acebal
Atlético Castro

24/12/2008
SM1461

IM 20.53 18.77 18.87 21.09 21.09

6 908 (t) Juan Abascal Antolín
Camargo Ría del Carmen

02/10/2008
SM5848

IM 17.98 15.15 17.10 X 17.98

7 432 (e) (t) Estefan Sebastian Manolache 
Atlético Castro

15/12/2008
SM1579

IM X 13.48 X 17.87 17.87

8 659 (t) Adrian Sainz-pardo Vivas
Atletismo Torrelavega

18/12/2009
SM6719

IM X 10.97 X X 10.97

363 (t) David Lopez Saiz
Bezana Atletismo

16/11/2009
SM6738

IM X X X X SM

Jabalina Sub14 Masculino (500g)

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    19:25

1 Atletismo Torrelavega IM 5 43.67
671 (t) Victor Noriega Campo 16/04/2008 SM5523 IM
687 (t) Eric Maza Hontavilla 23/07/2009 SM7302 IM
659 (t) Adrian Sainz-pardo Vivas 18/12/2009 SM6719 IM
699 (t) Alejandro Salas Alcantara 07/01/2008 SM5863 IM

2 Atletismo Torrelavega B IM 7 45.45
665 Lucas Pedreguera Barreda 06/07/2008 S253 IM
697 (t) Mario Poo Ortiz 15/04/2008 SM5600 IM
237 Miguel Vega Barquin 11/07/2008 S254 IM
650 (t) Miguel Cantarero Barreda 30/03/2008 SM7383 IM

3 Bezana Atletismo IM 3 45.80
371 (t) Hector Santibañez Garcia 22/11/2009 SM6334 IM
391 (t) Leo Herreras Llano 25/12/2008 SM1668 IM
384 (t) Nicolas Perez Cerrillo 01/12/2008 SM1670 IM
372 (t) Daniel Fernandez Alonso 24/07/2009 SM5755 IM

4 Bezana Atletismo B IM 8 47.10
373 (t) German De Santiago Bezanilla 30/06/2009 SM1623 IM
375 (t) Floro Gonzalez Rodriguez 10/02/2009 SM1325 IM
378 (t) Mario Diez De Velasco Arenaza 04/03/2009 SM7538 IM
361 (t) Adrian Barba Asenjo 04/08/2009 SM1677 IM

5 Carbonero Castro IM 4 50.93
163 (t) Jorge Isla Diaz 10/11/2009 SM6561 IM
133 (t) Iker Tobalina Santos 25/03/2009 SM5961 IM
340 (t) Adrian Gutierrez Pajares 11/08/2009 SM7491 IM
169 (t) Mikel Gomez Larrinaga 10/10/2008 SM5952 IM

Camargo Ría del Carmen IM 6 DS Art 44.6.1
906 (t) Bruno Villa Cacho 18/08/2008 SM5271 IM
879 (t) Ageru Hoyos Rubin 04/04/2008 SM5265 IM
864 (t) Hugo Galán Sánchez 02/03/2008 SM1360 IM
898 (t) Pablo Tricio Martin 08/02/2008 SM6942 IM

4x80m Sub14 Masculino - Cto. Cantabria

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/10/2021    18:50    Viento: +0.7

1 514 (t) Lucía Portilla Ortíz
Atletismo Trasmiera

04/09/2009
SM6321

IF 5 10.90

2 945 Valeria Husillos Rodriguez
Atlético Polanco

01/07/2008
S261

IF 4 11.18

3 140 (t) Ane Arriandiaga Adrian
Carbonero Castro

12/03/2009
SM6957

IF 3 11.56

4 209 (t) Adriana Muñoz Regato
Go Fit - Olimpia San Román

06/01/2008
SM7350

IF 6 11.80

5 870 (t) Sandra Fages Hoppe
Camargo Ría del Carmen

21/03/2009
SM6390

IF 1 12.00

6 698 (t) Clara Arnaiz Diestro
Atletismo Torrelavega

19/01/2009
SM6756

IF 8 12.06

7 507 (t) Victoria Fernández Ruiz
Atletismo Trasmiera

30/12/2008
SM7411

IF 2 12.10

8 895 (t) Aroa Cachon Vila
Camargo Ría del Carmen

30/07/2009
SM6388

IF 7 12.14

Final B    09/10/2021    18:55    Viento: +0.0

1 228 (t) Nadia Perez Gavrilova
Go Fit - Olimpia San Román

03/02/2009
SM7366

IF 3 11.35

2 356 (t) Sofia Setien Manzanera
Bezana Atletismo

29/09/2009
SM35

IF 4 11.90

3 704 (t) Alejandra Gomez Del Cerro
Atletismo Torrelavega

16/10/2009
SM1471

IF 5 12.28

4 98 (t) Lucia De La Hoz Diez De Baldeon
Atlético España de Cueto

15/08/2009
SM6737

IF 6 12.62

5 357 (t) Ana Fernandez Elices
Bezana Atletismo

01/04/2009
SM1349

IF 8 12.64

6 719 (t) Claudia Villamuera Izquierdo
Atlético Corrales - José Peña Lastra

20/10/2008
SM1315

IF 2 13.21

206 (t) Sofia Arce Rau
Go Fit - Olimpia San Román

29/04/2009
SM6760

IF 7 NP

Final C    09/10/2021    19:00    Viento: +1.2

1 457 (t) Andrea Rodríguez Quintana
Atlético Castro

23/03/2008
SM7028

IF 5 11.50

2 384 (t) Fatima Sall Villar
Bezana Atletismo

02/02/2009
SM1703

IF 6 12.18

3 693 (t) Celia Franco Esparza
Atletismo Torrelavega

21/03/2009
SM5994

IF 4 12.66

4 456 (t) Laura Bonaechea Llanos
Atlético Castro

28/01/2009
SM1460

IF 7 12.68

5 911 (t) Angela San Emeterio Barreda
Camargo Ría del Carmen

12/12/2009
SM6432

IF 3 12.88

80m Sub14 Femenino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/10/2021    18:10    Viento: +0.0

1 706 (t) Aida Fernandez Solar
Atletismo Torrelavega

11/02/2008
SM1533

IF 7 22.13

2 97 (t) Laura Cabo Lopez
Atlético España de Cueto

13/03/2008
SM1289

IF 8 22.71

3 463 Carla Martínez Watkinson
Atlético Castro

05/05/2008
S252

IF 4 22.89

4 667 (t) Laura San Emeterio Gonzalez
Atletismo Torrelavega

29/11/2008
SM446

IF 5 22.92

5 907 (t) Irene Lopez Gregorio
Camargo Ría del Carmen

28/12/2009
SM6471

IF 6 23.75

860 (t) Alba Cacho Pelález
Camargo Ría del Carmen

04/07/2009
SM1366

IF 3 NP

460 (t) Mar Vélez Montes
Atlético Castro

07/03/2008
SM5479

IF 2 NP

150m Sub14 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final B    09/10/2021    18:15    Viento: +1.2

1 95 (t) Sara Melgarejo Ortiz
Atlético España de Cueto

01/10/2009
SM6744

IF 4 21.68

2 728 (t) Carolina Gonzalez Quijano
Atlético Corrales - José Peña Lastra

14/11/2009
SM5815

IF 3 22.27

3 361 (t) Lucia Castillo Fernandez
Bezana Atletismo

10/10/2009
SM1376

IF 5 22.54

4 148 (t) Jimena Muñoz Rueda
Carbonero Castro

14/06/2009
SM5956

IF 6 24.20

5 885 (t) Sofia Arce Blanco
Camargo Ría del Carmen

13/05/2009
SM5718

IF 7 25.57

150m Sub14 Femenino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/10/2021    18:25

1 206 (t) Ines Blanco Embil
Go Fit - Olimpia San Román

12/02/2008
SM5552

IF 1 1:28.27

2 420 (t) Paula Zubillaga Vivanco
Atlético Castro

17/02/2008
SM5472

IF 4 1:31.98

3 458 (t) Rebeca Culla Fernández
Atlético Castro

15/07/2008
SM1458

IF 5 1:32.77

4 866 (t) Ángela Algorri Ruiz
Camargo Ría del Carmen

09/03/2008
SM7506

IF 3 1:37.77

5 722 (t) Alba Gonzalez Bengochea
Atlético Corrales - José Peña Lastra

20/10/2008
SM5419

IF 2 1:38.34

Final B    09/10/2021    18:30

1 673 (t) Izara Gomez Villegas
Atletismo Torrelavega

16/04/2009
SM6755

IF 2 1:31.42

2 145 (t) Alba Gutierrez Pajares
Carbonero Castro

11/08/2009
SM7490

IF 1 1:36.21

3 461 (t) Lucía Garrido Calvo
Atlético Castro

20/05/2009
SM68

IF 3 1:41.01

4 454 (t) Nerea Morales Ayala
Atlético Castro

30/10/2008
SM6512

IF 4 1:41.66

5 68 (t) Jimena Herrera Abarca
Atlético España de Cueto

18/03/2009
SM6305

IF 5 1:46.61

500m Sub14 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/10/2021    17:50

1 218 (t) Marina Quintana Ceballos
Go Fit - Olimpia San Román

01/08/2008
SM7433

IF 7 3:22.59

2 679 (t) Paula Garcia Fernandez
Atletismo Torrelavega

21/10/2008
SM5454

IF 2 3:23.94

3 388 (t) Marina Fuentes Polanco
Bezana Atletismo

10/01/2009
SM5845

IF 3 3:31.35

4 146 (t) Miryam Moreno Rodriguez
Carbonero Castro

30/12/2008
SM5381

IF 8 3:37.30

5 718 (t) Carla Cabello Campuzano
Atlético Corrales - José Peña Lastra

24/12/2008
SM7457

IF 5 3:40.20

6 908 (t) Paula Hernandez Lopez
Camargo Ría del Carmen

02/07/2008
SM5725

IF 4 3:40.97

7 385 (t) Iris Vallina Flores
Bezana Atletismo

20/08/2009
SM16

IF 9 3:48.56

8 363 (t) Maria Fernandez Arreba
Bezana Atletismo

02/12/2009
SM1704

IF 1 3:49.36

217 (t) Elisa Camacho Lopez
Go Fit - Olimpia San Román

26/04/2008
SM5551

IF 6 NP

1.000m Sub14 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/10/2021    17:00

1 651 (t) Rebeca Marcos Caballero
Atletismo Torrelavega

19/07/2008
SM6205

IF 2 11:57.07

2 376 (t) Jimena Calleja Garcia
Bezana Atletismo

21/01/2009
SM6818

IF 1 12:05.51

3.000m Sub14 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    17:25    Viento: +0.6

1 149 (t) Naia Ruiz Gorostiza
Carbonero Castro

22/06/2008
SM1308

IF 4 16.09

2 87 (t) Sofia Sanz Barroso
Atlético España de Cueto

16/09/2008
SM6890

IF 3 17.14

3 391 (t) Paula Diaz Alvarez
Bezana Atletismo

07/06/2008
SM5244

IF 6 18.68

658 (t) Noa Rosino Sanz
Atletismo Torrelavega

27/04/2009
SM1525

IF 5 DS art 168.7b

80m Vallas Sub14 Femenino (0,76m)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/10/2021    16:45

1 878 (t) Miranda Cadavieco Dulanto
Camargo Ría del Carmen

05/04/2009
SM5719

IF 3 36.34

2 919 (t) Alba Garcia Gutierrez
Camargo Ría del Carmen

17/07/2008
SM5268

IF 4 37.27

3 379 (t) Paula Casado Lanza
Bezana Atletismo

12/02/2008
SM5250

IF 5 37.53

4 690 (t) Shayana Saceda Velarde
Atletismo Torrelavega

04/06/2009
SM5930

IF 6 38.78

220m Vallas Sub14 Femenino (0,76m)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     09/10/2021    15:30

1 878 (t) Miranda Cadavieco Dulanto
Camargo Ría del Carmen

05/04/2009
SM5719

IF 1.35

0.95 O/1.05 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
2 217 (t) Elisa Camacho Lopez

Go Fit - Olimpia San Román
26/04/2008

SM5551
IF 1.30

0.95 -/1.05 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
2 908 (t) Paula Hernandez Lopez

Camargo Ría del Carmen
02/07/2008

SM5725
IF 1.30

0.95 O/1.05 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
4 376 (t) Jimena Calleja Garcia

Bezana Atletismo
21/01/2009

SM6818
IF 1.05

0.95 O/1.05 O/1.15 XXX
145 (t) Alba Gutierrez Pajares

Carbonero Castro
11/08/2009

SM7490
IF NP

Altura Sub14 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     09/10/2021    16:20

1 206 (t) Ines Blanco Embil
Go Fit - Olimpia San Román

12/02/2008
SM5552

IF 1.90

1.70 -/1.75 -/1.80 O/1.85 XXO/1.90 O/1.95 XXX
2 460 (t) Mar Vélez Montes

Atlético Castro
07/03/2008

SM5479
IF 1.80

1.70 O/1.75 XXO/1.80 O/1.85 XXX
149 (t) Naia Ruiz Gorostiza

Carbonero Castro
22/06/2008

SM1308
IF SM

1.70 XXX
873 (t) Marta Bao Merino

Camargo Ría del Carmen
19/01/2008

SM5326
IF NP

Pértiga Sub14 Femenino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final A    09/10/2021    17:30

1 946 Carolina Husillos Rodriguez
Atlético Polanco

01/07/2008
S262

IF 4.41
+1.9

4.34
+1.4

4.50
+0.9

4.61
+0.5

4.61
+0.5

2 457 (t) Andrea Rodríguez Quintana
Atlético Castro

23/03/2008
SM7028

IF 3.90
+1.3

4.25
+1.7

4.34
+1.0

4.18
+1.3

4.34
+1.0

3 514 (t) Lucía Portilla Ortíz
Atletismo Trasmiera

04/09/2009
SM6321

IF 4.13
+1.0

4.24
+2.1

4.24
+1.2

4.25
+1.6

4.25
+1.6

4 728 (t) Carolina Gonzalez Quijano
Atlético Corrales - José Peña Lastra

14/11/2009
SM5815

IF 3.52
+0.5

4.04
+1.9

X 4.00
+1.8

4.04
+1.9

5 866 (t) Ángela Algorri Ruiz
Camargo Ría del Carmen

09/03/2008
SM7506

IF 3.77
+0.9

3.84
+0.5

3.73
+0.4

3.71
+1.2

3.84
+0.5

6 454 (t) Nerea Morales Ayala
Atlético Castro

30/10/2008
SM6512

IF 3.65
+1.8

3.28
+1.9

3.69
+2.9

3.77
+0.2

3.77
+0.2

7 456 (t) Laura Bonaechea Llanos
Atlético Castro

28/01/2009
SM1460

IF 3.76
+0.3

3.64
+1.2

3.65
+1.5

X 3.76
+0.3

8 68 (t) Jimena Herrera Abarca
Atlético España de Cueto

18/03/2009
SM6305

IF 3.50
+0.0

3.66
+1.3

3.57
+0.9

3.74
+0.8

3.74
+0.8

9 357 (t) Ana Fernandez Elices
Bezana Atletismo

01/04/2009
SM1349

IF 3.36
+0.9

3.31
+2.6

X X 3.36
+0.9

206 (t) Sofia Arce Rau
Go Fit - Olimpia San Román

29/04/2009
SM6760

IF NP

Final B    09/10/2021    18:05

1 95 (t) Sara Melgarejo Ortiz
Atlético España de Cueto

01/10/2009
SM6744

IF 4.20
+0.6

- 4.09
+0.8

4.12
+1.3

4.20
+0.6

2 467 (t) Celia Ruiz Quintana
Atlético Castro

20/04/2009
SM6102

IF 3.92
+0.8

4.04
+0.0

3.19
+0.5

X 4.04
+0.0

3 140 (t) Ane Arriandiaga Adrian
Carbonero Castro

12/03/2009
SM6957

IF 3.90
+1.4

4.04
+1.5

3.72
+0.8

3.72
+2.3

4.04
+1.5

4 361 (t) Lucia Castillo Fernandez
Bezana Atletismo

10/10/2009
SM1376

IF X - 3.90
+1.3

3.59
+1.1

3.90
+1.3

5 698 (t) Clara Arnaiz Diestro
Atletismo Torrelavega

19/01/2009
SM6756

IF 3.62
+0.3

3.67
+0.0

3.75
+0.1

3.87
+1.2

3.87
+1.2

6 704 (t) Alejandra Gomez Del Cerro
Atletismo Torrelavega

16/10/2009
SM1471

IF 3.74
+0.3

3.60
+0.4

X 3.01
+0.0

3.74
+0.3

7 384 (t) Fatima Sall Villar
Bezana Atletismo

02/02/2009
SM1703

IF X 3.37
+0.0

X X 3.37
+0.0

8 461 (t) Lucía Garrido Calvo
Atlético Castro

20/05/2009
SM68

IF 3.23
+0.2

2.77
+0.0

- - 3.23
+0.2

9 363 (t) Maria Fernandez Arreba
Bezana Atletismo

02/12/2009
SM1704

IF 3.13
+1.3

3.20
+0.9

3.03
+0.0

3.18
+0.3

3.20
+0.9

Longitud Sub14 Femenino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    18:35

1 379 (t) Paula Casado Lanza
Bezana Atletismo

12/02/2008
SM5250

IF 8.57
+0.1

8.44
+0.7

8.35
+1.0

8.43
+0.6

8.57
+0.1

2 658 (t) Noa Rosino Sanz
Atletismo Torrelavega

27/04/2009
SM1525

IF 8.16
+0.6

X 7.54
+0.0

7.84
+0.5

8.16
+0.6

Triple Salto Sub14 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    17:20

1 919 (t) Alba Garcia Gutierrez
Camargo Ría del Carmen

17/07/2008
SM5268

IF 7.26 7.55 7.24 7.36 7.55

2 507 (t) Victoria Fernández Ruiz
Atletismo Trasmiera

30/12/2008
SM7411

IF 6.90 7.20 6.77 7.10 7.20

3 693 (t) Celia Franco Esparza
Atletismo Torrelavega

21/03/2009
SM5994

IF 5.68 5.67 6.20 5.87 6.20

4 144 (t) Daniella Forero Velasco
Carbonero Castro

14/12/2008
SM800

IF 5.61 4.90 5.12 5.40 5.61

Peso Sub14 Femenino (3kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    16:25

1 131 (t) Uxue Rodriguez Oderiz
Carbonero Castro

26/09/2008
SM7484

IF 18.60 18.16 18.02 17.25 18.60

2 949 (t) Andrea Ibañez Garcia
Atlético Polanco

01/12/2008
SM6144

IF 13.57 14.80 14.93 15.94 15.94

3 690 (t) Shayana Saceda Velarde
Atletismo Torrelavega

04/06/2009
SM5930

IF 13.68 15.00 - 11.07 15.00

4 464 (t) Irene Morant Cantero
Atlético Castro

18/10/2008
SM1455

IF 13.78 14.93 12.52 X 14.93

5 460 (t) Egiarte Galán Lozano
Atlético Castro

05/08/2008
SM1456

IF 13.08 13.47 X 14.37 14.37

Disco Sub14 Femenino (800g)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    15:35

1 463 Carla Martínez Watkinson
Atlético Castro

05/05/2008
S252

IF 30.70 35.53 35.53 X 35.53

2 896 (t) Valvanuz Fernandez Herrera
Camargo Ría del Carmen

30/12/2009
SM5721

IF 18.36 17.35 14.55 16.65 18.36

3 659 (t) Daniela Alonso Torre
Atletismo Torrelavega

05/11/2008
SM7301

IF 14.68 X 13.67 16.48 16.48

4 718 (t) Carla Cabello Campuzano
Atlético Corrales - José Peña Lastra

24/12/2008
SM7457

IF X X X 7.13 7.13

Martillo Sub14 Femenino (3kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     09/10/2021    18:35

1 673 (t) Izara Gomez Villegas
Atletismo Torrelavega

16/04/2009
SM6755

IF 20.75 16.42 X 19.14 20.75

2 148 (t) Jimena Muñoz Rueda
Carbonero Castro

14/06/2009
SM5956

IF 15.98 16.74 16.80 17.14 17.14

3 391 (t) Paula Diaz Alvarez
Bezana Atletismo

07/06/2008
SM5244

IF 15.12 16.59 14.77 X 16.59

944 Lucia Cobo Diaz
Atlético Polanco

09/02/2008
S260

IF NP

Jabalina Sub14 Femenino (400g)

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     09/10/2021    16:00

1 608 Lucia Fernandez Casuso
INDEPENDIENTE

05/04/2007
S134

CF 17:31.80

3.000m Marcha Sub16 Femenino - Control

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     09/10/2021    16:00

1 142 (t) Irene Arias Sanz
Carbonero Castro

23/06/2009
SM7417

IF 20:11.20

2 687 (t) Deva Linares Mateu
Atletismo Torrelavega

31/07/2009
SM5860

IF 23:24.30

3.000m Marcha Sub14 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/10/2021    19:35

1 Atlético Polanco IF 8 43.75
946 Carolina Husillos Rodriguez 01/07/2008 S262 IF
949 (t) Andrea Ibañez Garcia 01/12/2008 SM6144 IF
944 Lucia Cobo Diaz 09/02/2008 S260 IF
945 Valeria Husillos Rodriguez 01/07/2008 S261 IF

2 Camargo Ría del Carmen IF 6 44.93
878 (t) Miranda Cadavieco Dulanto 05/04/2009 SM5719 IF
908 (t) Paula Hernandez Lopez 02/07/2008 SM5725 IF
919 (t) Alba Garcia Gutierrez 17/07/2008 SM5268 IF
866 (t) Ángela Algorri Ruiz 09/03/2008 SM7506 IF

3 Go Fit - Olimpia San Román IF 7 45.33
209 (t) Adriana Muñoz Regato 06/01/2008 SM7350 IF
206 (t) Ines Blanco Embil 12/02/2008 SM5552 IF
218 (t) Marina Quintana Ceballos 01/08/2008 SM7433 IF
228 (t) Nadia Perez Gavrilova 03/02/2009 SM7366 IF

4 Atletismo Torrelavega IF 5 45.55
673 (t) Izara Gomez Villegas 16/04/2009 SM6755 IF
651 (t) Rebeca Marcos Caballero 19/07/2008 SM6205 IF
679 (t) Paula Garcia Fernandez 21/10/2008 SM5454 IF
690 (t) Shayana Saceda Velarde 04/06/2009 SM5930 IF

5 Atlético España de Cueto IF 2 46.72
99 (t) Laura San Jose Molinero 03/09/2008 SM5662 IF
97 (t) Laura Cabo Lopez 13/03/2008 SM1289 IF
68 (t) Jimena Herrera Abarca 18/03/2009 SM6305 IF
95 (t) Sara Melgarejo Ortiz 01/10/2009 SM6744 IF

6 Carbonero Castro IF 4 46.91
146 (t) Miryam Moreno Rodriguez 30/12/2008 SM5381 IF
149 (t) Naia Ruiz Gorostiza 22/06/2008 SM1308 IF
145 (t) Alba Gutierrez Pajares 11/08/2009 SM7490 IF
140 (t) Ane Arriandiaga Adrian 12/03/2009 SM6957 IF

7 Atlético Castro IF 1 48.02
460 (t) Mar Vélez Montes 07/03/2008 SM5479 IF
420 (t) Paula Zubillaga Vivanco 17/02/2008 SM5472 IF
454 (t) Nerea Morales Ayala 30/10/2008 SM6512 IF
457 (t) Andrea Rodríguez Quintana 23/03/2008 SM7028 IF

8 Bezana Atletismo IF 3 48.34
379 (t) Paula Casado Lanza 12/02/2008 SM5250 IF
376 (t) Jimena Calleja Garcia 21/01/2009 SM6818 IF
361 (t) Lucia Castillo Fernandez 10/10/2009 SM1376 IF
384 (t) Fatima Sall Villar 02/02/2009 SM1703 IF

Final B    09/10/2021    19:45

1 Atletismo Torrelavega B IF 4 46.39
704 (t) Alejandra Gomez Del Cerro 16/10/2009 SM1471 IF
698 (t) Clara Arnaiz Diestro 19/01/2009 SM6756 IF
706 (t) Aida Fernandez Solar 11/02/2008 SM1533 IF
667 (t) Laura San Emeterio Gonzalez 29/11/2008 SM446 IF

4x80m Sub14 Femenino - Cto. Cantabria

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

2 Atlético Corrales - José Peña Lastra IF 5 47.41
719 (t) Claudia Villamuera Izquierdo 20/10/2008 SM1315 IF
718 (t) Carla Cabello Campuzano 24/12/2008 SM7457 IF
728 (t) Carolina Gonzalez Quijano 14/11/2009 SM5815 IF
722 (t) Alba Gonzalez Bengochea 20/10/2008 SM5419 IF

3 Bezana Atletismo B IF 3 48.69
391 (t) Paula Diaz Alvarez 07/06/2008 SM5244 IF
356 (t) Sofia Setien Manzanera 29/09/2009 SM35 IF
357 (t) Ana Fernandez Elices 01/04/2009 SM1349 IF
388 (t) Marina Fuentes Polanco 10/01/2009 SM5845 IF

4 Camargo Ría del Carmen B IF 6 49.68
885 (t) Sofia Arce Blanco 13/05/2009 SM5718 IF
895 (t) Aroa Cachon Vila 30/07/2009 SM6388 IF
911 (t) Angela San Emeterio Barreda 12/12/2009 SM6432 IF
870 (t) Sandra Fages Hoppe 21/03/2009 SM6390 IF

5 Atletismo Torrelavega C IF 7 50.69
658 (t) Noa Rosino Sanz 27/04/2009 SM1525 IF
659 (t) Daniela Alonso Torre 05/11/2008 SM7301 IF
687 (t) Deva Linares Mateu 31/07/2009 SM5860 IF
693 (t) Celia Franco Esparza 21/03/2009 SM5994 IF

4x80m Sub14 Femenino - Cto. Cantabria

I Campeonato de Cantabria Sub14 por Clubes

Santander, 9 octubre 2021
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I�Campeonato�de�Cantabria�Sub14�por�Clubes�(Santander,�9�de�octubre�de�2021)
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Clasificación�Sub14 IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF

1 Atletismo�Torrelavega 7 12 7 9 12 12 9 12 7 12 9 4 1 24 9 9 9 12 5 9 9 7 7 7 12 10 242,00 8
2 Camargo�Ría�del�Carmen 12 9 12 7 9 9 1 1 3 3 12 12 12 9 18 129,00 5
3 B A l i 12 9 12 1 2 9 1 12 126 00 3

Pu

Pu
nt
o

Pr
im

er
o

3 Bezana�Atletismo 5 7 5 12 9 12 14 2 5 7 9 7 7 5 1 12 7 126,00 3
4 Carbonero�Castro 1 4 5 12 5 9 7 8 4 4 5 12 12 2 5 12 9 4 120,00 4
5 Atlético�Polanco 2 12 12 5 9 12 9 24 85,00 4
6 Go�Fit�Ͳ�Olimpia�San�Román 7 7 12 12 9 12 14 73,00 3
7 Atlético�España�de�Cueto 12 12 12 9 5 6 56,00 3
8 Atlético�Castro 4 5 3 7 9 9 5 12 54,00 1
9 Atlético�Corrales�Ͳ�J.�P.�Lastra 4 5 9 12 7 2 4 4 5 2 54,00 1
10 Atletismo�Trasmiera 9 9 12 7 9 46,00 1


